PAGE
1

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  БЕЛОЯРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2021 года

                                              № 282
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 23

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский»                              к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 23 «О порядке командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский» следующие изменения:

1) в подпункте «б» пункта 16 слова  «, за исключением перечисленных в подпункте «а» настоящего пункта,» исключить;

2) в абзаце первом подпункта «б» пункта 18 слова «, за исключением перечисленных в подпункте «а» настоящего пункта» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения Белоярский                                                                          Н.Ф.Басыров